
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza 49/55 
50-138 Wrocław 
tel. +48 71 375 24 72 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 22 34 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 31.08.2023 r. 

 

Nr postępowania: BZP.2711.47.2023.AW  

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Usługa restauracyjna                                   

i cateringowa dla uczestników konferencji naukowej w dniach                                

21-23.09.2023 r.” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 31.08.2023 r.  o godz. 08:35 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT   

Cena (C) – 100% 

Zadanie 1 Zadanie 2 

1 

Kapi Paweł Gontek 

ul. Celtycka 8/17, 54-153 Wrocław 

NIP: 6951488091 
mikroprzedsiębiorstwo 

5 950,00 zł 2 600,00 zł 

2 

Speed Catering Karolina Jóźwiak 

ul. Okopowa 18/50, 01-063 Warszawa 

NIP: 5273008233 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

- 11 250,00 zł 

 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Adriana Wiaderek 


